
    ZARZĄDZENIE Nr 12/24          

Wójta Gminy Suwałki   

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości, 

którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz gminy  w zakresie oddawania odpadów komunalnych oraz  

przedsiębiorców prowadzących działalność w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 6 ust. 5a i ust. 5aa, art. 9u  ustawy z dnia 13 września 1996 

r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości, 

którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

rzecz gminy w zakresie oddawania odpadów komunalnych oraz  przedsiębiorców 

prowadzących działalność w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, według Planu Kontroli na rok 2024 stanowiącego załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy 

Suwałki.                         

§ 3. Szczegółowy zakres kontroli zostanie określony odrębnie  przez Wójta Gminy Suwałki w 

upoważnieniach do przeprowadzenia kontroli i zawiadomieniach o zamiarze wszczęcia 

kontroli.   

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom referatu ds. Inwestycyjnych i Mienia 

Komunalnego Urzędu Gminy Suwałki.   

§ 5.  Zarządzenie wraz z załącznikiem wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                     Z up. Wójta 

 

                                                                                        /-/ Krzysztof Andrzej Gwaj 

                                                                                                 Zastępca Wójta 

 



 

 

 

 

 

                                                                                                            Załącznik 

          do Zarządzenia Nr 12/24 

         Wójta Gminy Suwałki                                 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

PLAN KONTROLI NA ROK 2024 

L.p. Kontrolowany 

Liczba 

planowanych 

kontroli  

Kontrolujący Termin kontroli 

1. 

Właściciele 

nieruchomości , 

którzy nie są 

obowiązani do 

ponoszenia opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi na 

rzecz gminy 
Suwałki 

 

Zgodnie z 

ewidencją umów 

na 2024 r.  

Upoważnieni 

pracownicy 

Urzędu Gminy 

Suwałki. 
 

Czerwiec i lipiec  

2024 r.  

2. 

Przedsiębiorcy 

prowadzący 

działalność w 

zakresie 

odbierania 

odpadów 

komunalnych od 

właścicieli 

nieruchomości 

4 

 

 

 

 

 


